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جــــواد نــوائــیــان رودســــــری   »خــــــوارج« یــکــی از 
مشهور‌ترین فرقه‌های شکل‌ گرفته در تاریخ اسلام 
است که با وجــود شهرت، شناخت دقیقی دربــاره 
آن‌هــا وجــود نـــدارد. آنچه در متون تاریخی دیــده 
می‌شود، نشان می‌دهد جریان خــوارج با ماجرای 
»حکمیت« در جنگ صفین آغــاز شد؛ هنگامی 
که کوفیان با وجــود هشدارهای امیرمؤمنان)ع( و 
اصحابش، فریب مکر عمرو بن عاص را خوردند و 
فردی ساده‌لوح و متوهم مانند ابوموسی اشعری را 
به عنوان حکَمَ خود برگزیدند و او نیز در مصاف با 
آن »مرد رنِد« که اساساً با طرح بر نیزه کردن قرآن‌ها 
چنین غائله‌ای را آغاز و معاویه را از نابودی حتمی 
رهانیده‌بود، قافیه را باخت و کار به افتضاحی تاریخی 
در »دومةالجندل« )محل نشست‌های حکَمَین( 
کشیده‌شد. جمعی از کوفیان که پس از آن شکست 
فضاحت‌بار سیاسی و معاوضه یک پیروزی حتمی با 
آن، دچار سرخوردگی شده‌بودند، موضوع حکمیت 
را از اساس باطل و آن را حرکت بر مسیر کفر دانستند 
و مدعی توبه از ایــن عمل شدند، آن‌گـــاه به سراغ 
امیرمؤمنان)ع( رفتند و از آن‌حضرت هم خواستند 
به واسطه پذیرش حکمیت، توبه کند و چون امام)ع( 
– از آن رو که در اجــرای این نقشه و رسوایی ناشی 
از آن کوچک‌ترین نقشی نــداشــت – از پذیرش 
خواست آنان خودداری کرد، علَمَ طغیان برداشتند 
و -نعوذبالله- علی بن ابیطالب)ع( را کافر خوانده و 
مبارزه مسلحانه علیه وی را از واجبات دانستند و به 
دلیل خروج بر ولی‌امر مسلمین و بیرون رفتن از مسیر 
امت، به »خوارج« شهرت یافتند. این گروه در منطقه 
نهروان اردو زدند و مقدمات یک شورش بزرگ را فراهم 
آوردند، اما تا زمانی که شمشیر آن‌ها در غلاف بود و 
تنها به سخن اکتفا می‌‌کردند، امام)ع( حتی سهمیه 
آن‌هــا از بیت‌المال را قطع نکرد. با این حــال، آن‌ها 
جسارت را از حد گذراندند و دست به قتل مسلمانان 
آلودند؛ عبدالله بن خباّب و همسر وی ازجمله افرادی 
بودند که خوارج آن‌ها را به شهادت رساندند. خوارج 
که مدعی دیانت بودند، شکم زن بــاردار عبدالله را 
دریده و جنین او را بر نیزه زدند. به این ترتیب، حجت 
بر ایشان تمام شد و امام علی)ع(، در نبردی سخت که 
گزارش آن‌ها در متون تاریخی به تفصیل بیان شده‌، 
شورش خوارج را در هم کوبید. با این حال، موضوع 
خوارج و وجود آن‌ها در جامعه اسلامی هیچ‌گاه به 
تاریخ نپیوست، آن‌هــا باقی ‌ماندند و در شکل‌ها و 
گونه‌های مختلفی بروز و ظهور پیدا کردند، همان‌طور 
َّــهُــمْ نطُفٌَ فى  که امیرمؤمنان)ع( فــرمــوده‌بــود: »انِ
َّما نجَمََ منِهْمُْ قرَنٌْ  ِّساءِ، كلُ اصَْلابِ الرِّجالِ وَ قرَاراتِ الن

قطُعَِ حتَىّ يكَوُنَ آخِرهُمُْ لصُُوصاً سَلابينَ«؛ اینان 
نطفه‌هایی‌ هستند در صلب مردان و رحَِم زنان، هرگاه 
از آنان شاخی‌ سر زند، بریده شود تا اینکه آخرین آنان 

تبدیل به راهزنان شوند. 

در ترازوی تاریخ■
شواهد تاریخی نشان می‌دهد برخلاف باور تعداد 
زیادی از مورخان، مبدأ شکل‌گیری خوارج به عنوان 
یک خط فکری در تاریخ اســام، به مدت‌ها پیش 
از ماجرای حکمیت و جنگ صفین بازمی‌گردد. 
افـــرادی مانند »حرقوص بن زهیر« که به‌ویژه در 
جریان جنگ »حنُین« عقاید خود را آشکار کرد، 
نمونه‌های قابل مطالعه‌ای هستند. طبق مستندات 
تاریخی »حرقوص« هنگام تقسیم غنایم جنگی، 
رســول‌خــدا)ص( را به بی‌عدالتی متهم کــرد. وی 
بعدها در زمره رؤسای خوارج قرار گرفت و در نهروان 
کشته شد. امثال »حرقوص« خود را مسلمانانی 
پاکباخته می‌دانستند و حتی در عبادات فردی 
مانند نماز، دست به زیاده‌روی‌های عجیب و غریب 
می‌زدند، اما قائل به تبعیت از »شــارع« نبودند و 
تفسیر او را از کلام وحی برنمی‌تابیدند. به همین 
دلیل، در مسیر شکل‌دادن به ساختارهای اعتقادی 
از مشی تصویر شده توسط قرآن و حدیث تبعیت 
نمی‌کردند و برداشت‌های ظاهری و سلیقه‌ای خود 
را از مفاهیمی مانند توحید، شرک، کفر، ایمان، امر 
به معروف و نهی از منکر به عنوان محور و اساس در 
نظر می‌گرفتند. چنین رویه‌ای سبب شد به عنوان 
بدعت‌گذارانی تندخو در تاریخ اســام شناخته 
شوند. با این‌حال، حتی خوارج قرون اولیه نیز بارها و 
بارها از آنچه به عنوان پایه‌های لایتغیر اعتقادیشان 
تصویر کرده‌بودند، عدول می‌کردند. نمونه بارز و قابل 
مطالعه در این زمینه، »نجدة بن عامر« و گروهی از 
خــوارج پیرو او، مشهور به »نجدات« هستند که 
حتی پنهان کردن عقیده از دیگران را برای حصول 
نتیجه و عبور از تنگناها مجاز می‌شمردند؛ انگاره‌ای 
که هیچ سنخیتی با تفکر ظاهربین و تند خوارج 
نــداشــت. بــه دیگر سخن، آن‌هـــا بــاوجــود ادعــای 
تعصب و تمایل ظاهری به تصلب، در بسیاری 

از موارد از ادعاهای پیشین برای رسیدن به منافع 
جدید عدول می‌کردند و این روش سبب می‌شد 
بدعت‌های »خوارج‌گونه« در دیگر وجوه رفتاری 
آن‌ها هم توسعه پیدا کند. این مسئله، البته تأثیری 
بر روش »تکفیر سیستماتیک« آن‌ها نمی‌گذاشت. 
خوارج در تمام تاریخ، به‌ویژه به دلیل مسئله تکفیر 
دیگران و دوقطبی‌سازی در جامعه اسلامی شهرت 
داشته‌اند. آن‌ها مسلمانان را به دو گروه مؤمنان 
و »کــافــران حربی« تقسیم می‌کردند و طبعاً، به 
غیر از خودشان گروه دیگری را در چارچوب جناح 
مؤمنان قرار نمی‌دادند. این »خود حق‌پنداری« به 
نوعی سبب »انسداد رواداری« می‌شد و عملاً باب 
گفت‌وگو را پیش روی آن‌ها می‌بست. در پی این 
وضعیت، خشونت به شکل ساختاری در فضای 
عقیدتی خــوارج موجودیت خود را پیدا می‌کرد و 
کشتار بی‌رحمانه، با تکیه بر باور قطعی به انحصار 
جریان خودی، ارتباط با آن‌ها را برای دیگر گروه‌های 

جهان اسلام ناممکن می‌نمود. 

»نئوخوارج« در عصر جدید■
از ســوی دیــگــر، خـــوارج بــا چنین نگاه عجیبی به 
مفاهیم دینی که برساخته موهومات عوامانه با 
لعابی از اسامی و ظواهر اسلامی بود، دچار رفتارهای 
»پارادوکسیکال« و فاقد پشتوانه عقلانی می‌شدند. 
هــر چند نمونه‌های دیگر »گــریــز از عقلانیت« 
را مــی‌تــوان در میان برخی جــریــان‌هــای عقیدتی 
مشاهده کرد، اما التهاب ناشی از این رویه به دلیل 
تفاسیر شاذ و خارج از چارچوب شریعت در میان 
خــوارج بسیار شدیدتر و پردردسرتر بــود. جالب 
اینجاست که تفکر خــوارج، در حصار عنوان این 
فرقه باقی نماند و به‌تدریج در بطن تفکرات دیگر 
جریان‌های فعال در جهان اسلام نیز نفوذ پیدا کرد. 
آنچه در قرن چهارم توسط »بربهاری« )درگذشته 
329 قمری( و در قرن هشتم توسط »ابن‌تیمیه« 
)درگذشته 728 قمری( به عنوان برداشتی شخصی 
و شاذ از اعتقادات دینی عنوان شد و بعدها در قالب 
عقاید جریان »وهابیت« ادامه پیدا کرد را می‌توان 
به نوعی، بخشی از نفوذ ساختاری تفکرات خوارج 

در جهان اسلام در نظر گرفت. این عقاید در دوران 
ما، در قالب گروه‌هایی مانند »داعــش« و »جبهه 

النصره« بروز و ظهور کاملی داشته‌است. 
با این حال، اگر تفکرات »نئوخوارج« را تنها از منظر 
فعالیت‌های شبیه به خوارج قرون متقدم مطالعه 
کنیم، قطعاً مطالعه کاملی از آب در نخواهد آمد. 
شیوه‌نامه »تفکر خـــوارج« قطعاً به نــوع نگاه در 
مقوله‌هایی مانند توحید، شرک و مانند آن منحصر 
نیست. در تاریخ معاصر جریان‌هایی با الگوی 
خوارج قابل احصا هستند که هرچند رنگ و بوی 
مذهبی محدودی دارند، اما در شیوه فکری، کاملاً در 
همان چارچوب قدم برمی‌دارند. نمونه قابل مطالعه 
در ایــن زمینه، در روزگـــار مــا، گروهک تروریستی 

»سازمان منافقین« است.
 شاید اگر برای توضیح این معنا به سخنان »رهبر 
شهید« که در بیانات 1375/11/12 ایراد شده‌است 
رجــوع کنیم، بتوانیم درک مناسب‌تری از مسئله 
بدست آوریم. ایشان در آن سخنرانی ضمن تحلیل 
مفهوم تاریخی خوارج، می‌گویند: »خوارج را درست 
ترجمه نمی‌کنند. من می‌بینم که متأسفانه در 
صحبت و شعر و سخنرانی و فیلم و همه چیز، 
خوارج را به خشکه مقدس‌ها تعبیر می‌کنند. این، 
غلط است. خشکه مقدس کدام است؟! در زمان 
امیرالمؤمنین)ع( خیلی بودند که بــرای خودشان 
کار می‌کردند. اگر می‌خواهید خوارج را بشناسید، 
نمونه‌اش را من در زمــان خودمان به شما معرفی 
می‌کنم. گروه منافقین که یادتان هست؟ آیه‌ قرآن 
می‌خواندند، خطبه‌ نهج‌البلاغه می‌خواندند، ادعای 
دین‌داری می‌کردند، خودشان را از همه مسلمان‌تر 
و انقلابی‌تر می‌دانستند؛ آن وقــت بمب‌گذاری 
می‌کردند و ناگهان یک خانواده، بزرگ و کوچک و 
بچه و صغیر و همه کس را به هنگام افطارِ ماه رمضان 
ــرا؟... خــوارج این‌هایند. خــوارج را  می‌کشتند! چـ
درست بشناسید: کسانی با تمسکِ ظاهر به دین، 
با تمسک به آیات قــرآن، حفظ کردن قــرآن، حفظ 
کردن نهج‌البلاغه)البته آن روز فقط قرآن بود؛ ولی 
در دوره‌های بعد، هر چه که مصلحت باشد و ظاهر 
دینیِ آن‌ها را حفظ کند( به برخی از امور دینی ظاهراً 

اعتقاد داشتند؛ اما با آن لبُّ و اساس دین مخالفت 
می‌کردند و بر روی این حرف تعصب داشتند. دم از 
خدا می‌زدند؛ اما نوکری حلقه به گوش شیطان را 
داشتند. دیدید که منافقین یک روز آن‌طور ادعاهایی 
ــرای مــبــارزه با  داشتند؛ بعد هم وقتی لازم شــد، ب
انقلاب و امام و نظام جمهوری اسلامی، با آمریکا 
و صهیونیست‌ها و صدام و با هر کس دیگر حاضر 

بودند کار کنند و نوکریشان را انجام دهند!«.
 
روایت پایانی■

خــوارج عصر جدید که می‌توان آن‌ها را با عنوان 
»نئوخوارج« خطاب قرار داد، شاید از نظر ظاهری 
شباهتی به رویکردهای اعتقادی خــوارج قرون 
اولیه و نمونه‌های سنتی آن‌هــا در دوران حاضر 
– مانند داعــش – نداشته‌باشند، امــا الگوهای 
فکری و رفتاری آن‌ها کاملاً با ساختارهایی که مورد 
بررسی قــرار دادیــم، تطبیق و همخوانی دارد. در 
آن‌ها می‌توان نشانه‌هایی مانند ظاهرگرایی، »خود 

حق پنداری« و »انسداد رواداری« را به گستردگی 
دید. رفتارهایی که عملاً اسباب تولید خشونت و 
اختلافات عمیق در جامعه را فراهم می‌کند. خطر 
این نوع تفکر، به‌ویژه در ایجاد شکاف و توسعه 
بحران »دوقطبی شــدن« در جامعه بیشتر به 
چشم می‌آید. زمانی که کشور بیش از هر زمان 
دیگر در تاریخ 100 ساله اخیر به ثبات، اتحاد و 
همدلی نیاز دارد، فعالیت جریان‌هایی با الگوی 
»نئوخوارج« می‌تواند به‌شدت آسیب‌زا باشد و 
از توان بازدارندگی امت اسلامی و ملت مسلمان 
ایران تا حد زیادی بکاهد. این تفکرات، البته مورد 
توجه و تقویت نهادهای اطلاعاتی دشمن است 
و بازیگران فعال در آن، خواسته یا ناخواسته در 
زمین دشمن بازی می‌کنند. به نظر می‌رسد در این 
شرایط، بازخوانی اندیشه خوارج در بستر تاریخ 
و تطبیق آن به الگوهای نوین، یک ضرورت مهم و 
اساسی برای کسانی است که قصد دارند دست به 

تکاپوهای سیاسی در ایران امروز بزنند.

نگاهی به پیشینه خوارج و تأثیر دیدگاه‌های آن‌ها بر حوادث تاریخی جهان اسلام از گذشته تا امروز

»اشباح نهروان« در عصر جدید
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آئین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از طریق مناقصات عمومی عملیات مشروحه 
ذیل را به پیمانکاران ذیصلاح واگذار نماید .

مدت موضوعردیف
اجرا

مبلغ برآورد اولیه به 
ريال

مبلغ تضمین شرکت در 
نوع تضمین شرکت در فرآیند حداقل رتبه مورد نیازفرآیند ارجاع کار )ريال(

ارجاع کار

1
عملیات شناسایی و قطع وساماندهی 
انشعابات غیرمجازشهر و روستاهای 

بخش های مرکزی و احمد آباد ) تجدید (
24242/157/205/8837/835/000/000

صلاحیت رشته آب یا تأسیسات و 
تجهیزات پایه پنج صادره از سازمان 
برنامه و بودجه کشور یا گواهی نامه 
صلاحیت بهره برداری و نگهداری از 

تأسیسات آب شرب صادره از شرکت 
آب و فاضلاب کشور

1- واریــز نقــدی بــه حســاب جــاري 
شــماره 100050005 بانــك پاســارگاد 
شــعبه آبفــای مشــهد 2- ضمانتنامــه 
اســلامی  مالــی  اوراق   -  3 بانکــی 
4- چــک تضمیــن شــده بانکــی در 
وجــه شــرکت آب و فاضــلاب مشــهد 
مطالبــات  بلوکــه  گواهــی  ارائــه   -5
قراردادهــای  شــده  تأییــد  قطعــی 
از  مشــهد  فاضــلاب  و  آب  شــرکت 
ســوی مدیــران امــور مالــی دســتگاه 

مناقصــه گــذار

2
عملیات شناسایی و قطع و ساماندهی 
انشعابات غیرمجازشهر و روستاهای 

بخش تبادکان و رضویه ) تجدید (
24242/157/205/8837/835/000/000

عملیات کشیدن و نصب تجهیزات 3
1287/019/577/9543/181/000/000چاههای آب شرب 

صلاحیت رشته آب یا تأسیسات و 
تجهیزات پایه پنج صادره از سازمان 

برنامه و بودجه کشور

1.کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد .   2.محل تأمین اعتبار : بودجه غیرعمرانی.
 http://iets.mporg.ir 3- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1405/01/16 لغایت 1405/01/19 از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد و یا درسایت اینترنتی

قابل دریافت می باشد . در صورت ابهام با شماره 05137008124 تماس حاصل نمایید .
3.تاریخ و آخرین محل تسلیم پاکات مناقصه : تا پایان وقت اداری مورخ  1405/01/29 به آدرس خیابان فلسطین ، فلسطین 26، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد.

4.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد .
5.هزینه درج آگهی بر عهده برندگان مناقصه خواهد بود.

)) آگهي مناقصات عمومی یک مرحله ای((

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

ســند کمپانی ، برگ ســبز و کارت انتظامی موتورسیکلت 
کاریزان  125CC مدل 1385 به رنگ آبی به شــماره پلاک 
و   156HMI12072938 موتــور شــماره  و   779/35599
شــماره تنــه NB51258555208 متعلــق به  عید محمد 

زارعی  مفقود  و فاقد اعتبار است.
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 CVT_ARRIZO5 تیــپ  چــری  ســواری  ســبز  بــرگ 
مــدل 1395 بــه رنــگ آبــی متالیــک و شــماره موتــور 
شاســی  شــماره  و   MVME4G15BABG002942
NATFCANH5G1002389 و پــلاک 679 ج 28 ایران 
52 بــه مالکیــت علی کلانتری مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد. ف
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برگ سبز و برگ کمپانی سایپا 151 به شماره پلاک 
91 ص 918 ایران 32 و شماره موتور 5283397 و 
شماره شاسی NAS451100F4941185 بنام هاشم 
باخدای اشــتیوانی مفقــود واز درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.
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برگ سبز خودروی سواری پژو 405 به رنگ نقره ای 
متالیک مدل 1391 به شــماره موتور 12491000163 
به شــماره شاســی NAAM11CAXCE302636 به 
شــماره پــلاک انتظامــی 24-288ی89 به مالکیت 
امیــن کوراونــد مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 

ساقط می باشد.
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ســند و برگ سبز کارت کامیون کشــنده CNC مدل 
 1400 بــه رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره انتظامــی

موتــور  شــماره  بــه  و   36 ایــران   14 ع   423
K1001M30248 و شماره شاسی MA000567 به نام 

بنیامین شیرپور رودی مفقود گردیده و اعتبار ندارد.
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سند کمپانی و برگ سبز سواری پژو آریان 1.4 - 206 
مدل 1388 رنگ سفید به شماره موتور 14188028168 
و شماره شاسی NAAP31EG79J225806 و شماره 
پلاک ایران 42- 696 ل 51 به نام لیلی قادری سربرج 

مفقود شده و اعتبار ندارد.
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برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ LX سال ساخت 
1390 بشماره موتور 12490270810 به شماره شاسی 
NAACAICB3CF248108 بــه شــماره پــلاک ایران 
37 - 986 ن 46 بمالکیت رامین امیر خواه بشماره 
ملــی 2972415345 مفقــود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط است . ف
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 DT برگ سبز موتورسیکلت انژکتوری سیستم دایچی تیپ
 0196N14000831 200 ســال ساخت 1402 بشماره موتور
به شــماره شاســی N14DRDCNEP1A10813 به شماره 
ـ 399 بمالکیت کامران محمدی بشــماره  پلاک 12836 ـ
ملی 2971284271 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ف
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برگ ســبز و ســند خودروی سواری ســایپا 132 مدل 
ایــران  پــلاک 858 ط 37  بــه رنــگ ســفید   1390
شاســی   شــماره   3973057 موتــور  شــماره   95
S 1422290242413 متعلق به عبدالعزیز ایران نژاد 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ ســبز ســواری هاچ بک سیســتم پراید تیپ 111 
مــدل 1390 بــه رنگ نقــره ای متالیک شــماره موتور 
S5430090072048 4273825 و شــماره شاســی

شــماره پلاک 26ایــران 368س 21 به مالکیت الهام 
مشکین مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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برگ سبز خودروی سواری پراید هاچ بک مدل 1374 به 
رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 00795087 
به شماره شاسی S1442273107551 به شماره پلاک 
 انتظامی 36-267ی12 به مالکیت اسحاق تهرانی پور 
مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد.
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برگ سبز خودروی سواری تیبا 2 مدل 1399 به رنگ 
ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور M15/9067283 به 
شــماره شاســی NAS821100L1288676 بــه شــماره 
 پلاک انتظامی 36-198ی 55 به مالکیت حدیثه ایازی 
جنت آباد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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برگ سبز موتور سیکلت ایرانا تیپ CDI125 رنگ 
مشــکی مدل 1387 به شماره پلاک 55862/748 
تنــه  شــماره  و   IR1031553 موتــور  شــماره  و 
NFA***۱۲۵A۸۷۴۲۳۷۰ بــه نــام حســن ســیاح 

مفقود شده و فاقد اعتبار است.
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 1402 مــدل  روان  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
بــه   28823_858 ایــران  انتظامــی  شــماره 
تنــه  شــماره   0199NEK101251 موتــور  شــماره 
NEKCDECHFPAK10692 بنام امین اسماعیل پور 
مقدم با کد ملی 0880295147 مفقود و اعتبار ندارد.
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بــرگ ســبز خودرو پژو 405 مــدل 1387 به رنگ بژ 
به شــماره پلاک  21 354 ل 27 به شــماره موتور  
12486208479 وشــماره شاســی 40324626 بــه 
نام محمد بیک محمدی شــورکی مفقود واز درجه 

اعتبار ساقط است.
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شرکت آب و فاضلاب مشهد در نظر دارد با رعایت مفاد آیین نامه معاملات شرکت های آب و فاضلاب شهری و استانی و از 
طریق مناقصات عمومی کالای مشروحه ذیل را از تولیدکنندگان  یا تأمین کنندگان ذیصلاح خریداری نماید .

مبلغ تضمین شرکت در موضوعردیف
نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کارفرآیند ارجاع کار به ريال

1- واریز نقدی به حساب جاري شماره 100050005 1/446/000/000خرید شیر خودکار 11/2
بانك پاسارگاد شعبه آبفای مشهد 2- ضمانتنامه 
بانکی3  -اوراق مالی اسلامی 4- چک تضمین 

شده بانکی در وجه شرکت آب و فاضلاب مشهد 
5- ارائه گواهی بلوکه مطالبات قطعی تأیید شده 

قراردادهای شرکت آب و فاضلاب مشهد

1/733/000/000خرید تلفن در انواع مختلف2

تجدید خرید رابط توپیچ و رابط روپیچ در سایزهای 3
1/692/000/000مختلف

4KVA 200 3/720/000/000تجدید خرید دیزل ژنراتور

1.کارفرما : شرکت آب و فاضلاب مشهد .
2.محل تأمین اعتبار : بودجه غیرعمرانی .

3.تاریخ و محل دریافت اسناد مناقصات : از تاریخ 1405/01/16 لغایت 1405/01/20 ا از محل دفتر قراردادهای شرکت آب و فاضلاب 
مشهد و یا در سایت اینترنتی http://iets.mporg.ir  قابل دریافت  است و در صورت ابهام با شماره 05137008150 تماس حاصل 

نماید . 
4.آخرین مهلت عودت پاکات اسناد مناقصات تکمیل شده  : تا پایان وقت اداری مورخ 1405/01/30  .

5.محل تسلیم پاکات مناقصات تکمیل شده: مشهد ، خیابان فلسطین ، فلسطین 26، دبیرخانه مرکزی شرکت آب و فاضلاب مشهد .
6.مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به مدت سه ماه می باشد .

7.بازگشایی پاکات مناقصات :  مورخ  1405/01/31 .
8.هزینه درج آگهی به عهده برندگان مناقصات می باشد.

))آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای((

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد
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شرکت تهیه و تولید فرش آستان قدس رضوی درنظر  دارد نسبت به انتخاب پیمانکار 
سرویس ایاب و ذهاب کارکنان خود از طریق مناقصه عمومی اقدام کند. متقاضیان 
محترم می توانند برای دریافت اسناد مناقصه به نشانی bonyadrazavi.ir )قسمت 
مناقصه و مزایده( مراجعه کرده و ضمن مشاهده مشخصات، پیشنهاد قیمت خود را 
حداکثر ظرف مدت 8 روز کاری از تاریخ انتشار آگهی به دبیرخانه شرکت تحویل دهند.

درصورت نیاز به دریافت اطلاعات با شماره 32219333 ـ داخلی 22 تماس بگیرید.

آگهی مناقصه عمومی سرویس ایاب و ذهاب کارکنان 


